
 1/2022

Komise pro kulturu Rady 
města Úvaly

                         Zápis z řádného jednání 

                     komise pro kulturu č. 1/2022

Termín 4 17.1.2022

Místo Zasedací místnost č. 1, Arnošta z Pardubic 95, Úvaly

Rozdělovník S. Mašatová (předsedkyně), J. Tesařová, M. Rydvalová,
V. Pokorný, J. Gebhartová, H. Černá, E. Chvalkovská, B.
Linková,  L.  Holubová,  P.  Pavelková,  E.  Kuncová,  P.
Arazim,  M.  Pálek,  Gabriela  Matoušková,  Zuzana
Kupčáková

Přítomní členové

Omluveni

Host

S. Mašatová, J. Tesařová, H. Černá, J. Gebhartová, E. 
Kuncová, B. Linková, G. Matoušková, Z. Kupčáková, 
Z. Havránková,

P. Arazim, L. Holubová, E. Chvalkovská, V. Pokorný, M. 
Pálek, P. Pavelková, M. Rydvalová,

Tajemník J. Tesařová

Stav přítomných: 9

Program jednání

1. Zahájení

2. Schválení programu jednání 

3. Zhodnocení akcí

4. Koncert Irena Budweisserová 25.2.2022

5. Masopust 26.2.2022

6. Pamatuj REMEMBER 8.3.2022 – vzpomínkový pietní akt 

7. Beseda s Petrem Fejkem 18.3.2022
8. Koncert velikonoční vážné hudby CHORUS CAROLINUS - STABAT MATER 25.3.2022

9. Čarodějnice 30.4.2022
10
.

Různé

1) Zahájení
  Přivítání přítomných a zahájení jednání. 

2) Schválení programu jednání
           program schválen bez připomínek

1



 1/2022

          
3) Zhodnocení akcí:
Anglické balady – pěvecký sbor Haleluja Band 18.12.2021 – 4. advent 

 garant akce S. Mašatová
 hodnoceno jako výborná akce 
 účast průměrná

Rybova mše 19.12.2021
 garant akce V. Pokorný, J. Tesařová, Ondřej Novák
 již tradičně plně obsazený kostel 
 krásný kulturní zážitek      

Tříkrálový koncert  9.1.2022 – sólistky ND
garant akce G. Matoušková
 účast cca 30 posluchačů
 krásná akce

Připravované akce 
4) Koncert Irena Budweisserová 25.2.2022

garant akce Z. Havránková, J. Tesařová
akci dále zajišťují J. Gebhartová, H. Černá, ….
Místo konání  - čp. 65
Honorář 15.000,- Kč
Občerstvení, květina zajistí J. Tesařová

 
5) Masopust 26.2.2022

Garant S. Mašatová
Akci dále zajišťují B. Linková…..
Místo konání Arnošta z Pardubic
Koná se ve spolupráci s MDDM Úvaly, který zajistí od 12 hodin výtvarné dílničky pro 

děti – výroba masek,
Masopustní průvod vychází od domu dětí ve 14 hodin
Od 14:30 masopustní veselice Arnošta z Pardubic
K poslechu hraje kapela Hašlerka
Výši honoráře domlouvá S. Mašatová cca. 20.000 Kč
Stánky s občerstvením (S. Mašatová),  sladké masopustní dobroty (zajistí J. Tesařová)
Zajištění plakátu, propagace do ŽÚ J. Tesařová

6) Pamatuj REMEMBER 8.3.2022 – vzpomínkový pietní akt 
Garant V. Pokorný, j. Tesařová
Místo konání před ZŠ
Zahájení v 16 hodin
Scénář V. Pokorný
Hudební složka část Středočeský pěvecký sbor
Účast dětí ZŠ Úvaly zajistí G. Matoušková, recitace básní a čtení jmen umučených 

úvalských židovských občanů 
Výstavka kreseb historické části?
Realizace po dvou letech pauzy z důvodu pandemické situace COVID 19
Článek a upoutávka na happening je publikován v únorové a bude ještě v březnovém

čísle ŽÚ (Tesařová)

7) Beseda s Petrem Fejkem 18.3.2022
Garant Z. Havránková, J. Tesařová

2



 1/2022

Místo konání  - čp. 65 od 18 hodin
Dále akci zajišťují…..
Honorář cca 10.000 Kč

8) Koncert velikonoční vážné hudby CHORUS CAROLINUS - STABAT MATER 
25.3.2022

Garant p. Arazim 
Místo konání  - čp. 65 od 18 hodin
Honorář 20.000 Kč

9) Čarodějnice 30.4.2022
Garant J. Tesařová, S. Mašatová
Místo konání hřiště pod kostelem (souhlas od vlastníka R. Skřivana)
Akce pořádána ve spolupráci s MDDM – J. Krejsová se svým týmem připraví 

stanoviště pro aktivity dětí, koordinace s J. Tesařovou, program pro dospělé 
(zajišťují S. Mašatová, B. Linková, na pódiu vystoupí kapely:  

THIS – Vojta Kotek, 60 minut, honorář 25.000 Kč + DPH, zahájení 19 hodin do 20 hodin
Kamil Střihavka – THE LEADERS, 60 minut, honorář 50.000 Kč + DPH, zahájení 20: 30 
hodin až 21.30 hodin
KABÁT REVIVAL, 60 MINUT, HONORÁŘ 20.000 Kč, zahájení 22 hodin až 23 hodin
Ve vyhlášce o veřejném pořádku je výjimka na tuto akci dodržování nočního klidu 
posunuto na 24. 00 hod.

 Rozměr pódia 6m x4m, bočnice, 2 x schody

Další plánované akce -  bude prověřena možnost realizovat další divadelní představení 
(divadla malých forem).
Plánovaná beseda P. Chlum – domluvit posunutí termínu z 11.2.2022 na 13.5.2022
Divadelní vystoupení ŠEST V TOM – herec Jaroslav Sypal, předběžný termín domluven na 
4.11.2022, honorář cca 39.000 Kč (p. Sypal 604 417 433).

10) Různé
Příští schůzka komise 21.2.2022 od 17:00 hod.

Jednání ukončeno v 19:00 hod.

Zapsala: Předseda: 
J. Tesařová S. Mašatová

3



den čas název akce zodpovědná osoba zvukař cena místo 

09.01.2022 Sólistky ND Pětašedesátka

22.01.2022 So 20.00 Ples města Úvaly - Blue Star 30. - 40. léta J. Tes., S. Mašatová zrušeno Sokolovna

11.2. Beseda P. Chlum

04.02.2022 polopletní prázd.

25.02.2022 pá 18:00 Koncert I. Budweisserová Z. Havránková, J. Tesařová 15.000 Kč Pětašedesátka 7.2. - 13.2. 2021 jarní prázdniny

26.02.2022 so 14:00 Masopust S. Mašatová 20.000 Kč nám. Arnošta 14.4. - 18.4.2022 velikonoční prázdniny

15.04.2022 Velký pátek

18.04.2022 Velikonoční pondělí

1. 5. 2022 (neděle) svátek práce

08.03. po Vzpomínkový happening PAMATUJ! s SPS - p. Mistr V.Pokorný před ZŠ 8. 5. 2022(neděle) Den vítězství

1. 7. - 31. 8. 2022 letní prázdn.

18.03.2022 18:00 Besedu s P. Fejkem 10.600 Kč Pětašedesátka posvícení

28. 9. 2022 (středa) česká státnost

25.3. pá 18:00 CHORUS CAROLINUS - STABAT MATER P. Arazim 20.000 Kč Pětašedesátka 28. 10. 2022 (pátek) vznik státu

17. 11. 2022 (čtvrtek) svoboda  a demokracie

23.12.2022- 2.1.2023 vánoční prázdniny - škola

So 14.00 Pomlázková - Jaromír Jansa H. Černá DPS

30.4. so Čarodějnice (ve spolupráci s MDDM) J. Tesařová, Markéta hřiště

Pokračování čarodějnic pro dospělé S. Mašatová, B. Linková

So 14.00 Den dětí ve spolupráci se ZŠ MDDM  a ZŠ  pod školou, pod sokolovnou

PHS

Letní kino

Letní kino

Letní kino

Letní kino

Letní kino

Letní kino

Václavská - Černý baron H.Černá 2 000 DPS

k
v

ě
te

n
č
e

rv
e

n
č
e

rv
e

n
e

c
sr

p
e

n
zá

ří

datum

le
d

e
n

ú
n

o
r

d
u

b
e

n



4.11. Divadlo - Šest v tom 39.000 Kč

D

Musica Dolce Vita??

So 14.00 1. advent - Rozsvěcení stromu náměstí

Pá 18.00 2. advent 

Pá 18.00 3. advent 

Ne 18.00 4. advent - Rybova mše Vítek 8 000 kostel

p
ro

si
n

e
c

ří
je

n
li

st
o

p
a

d


	Komise pro kulturu Rady města Úvaly
	Zápis z řádného jednání
	komise pro kulturu č. 1/2022
	Stav přítomných: 9
	Program jednání

